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Egz. pojedynczy

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Zakup i dostawa sprzętu drukującego dla KWP Katowice i jednostek podległych.”

Pytanie nr 1:
Dotyczy zadania nr 1, pozycja 1

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację zapisu dot. tacy bocznej/przedniej i obniżenie pojemności podajnika do 50
arkuszy? Duża funkcjonalność urządzenia zostanie nadal zachowana, a pozwoli  to na zaproponowanie urządzenia
jednego z liderów rynku urządzeń drukujących.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

Pytanie nr 2
Dotyczy zadania nr 1, pozycja 1 

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację zapisu dot. punktu kopiowanie wielokrotne i obniżenie parametru do 1-99?
Jak pokazuje praktyka korzystania z urządzeń – funkcjonalność ta jest wykorzystywania w znikomym procencie, a zmia-
na zapisu pozwoli na zaproponowanie urządzenia jednego z liderów rynku urządzeń drukujących. 

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. W związku z zaistniałym faktem Zamawiający modyfiku-
je załączniki nr 3a i nr 4a do SIWZ – formularz cenowy w przedmiotowym zakresie.

Pytanie nr 3
Dotyczy zadania nr 1, pozycja  3 

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację zapisu dot. podajnika wielofunkcyjnego i obniżenie pojemności  do 50
arkuszy?  Wysoka  użyteczność  urządzenia  zostanie  nadal  zachowana,  a  pozwoli  to  na  zaproponowanie  urządzenia
jednego z liderów rynku urządzeń drukujących. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 4
Dotyczy zadanie nr 1, pozycja 4 

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację zapisu dot. miesięcznej obciążalności i zmniejszenie do 80 000 stron? Pa-
rametrem, który ma realne odzwierciedlenie w użytkowaniu urządzenia jest RMPV (reccomended monthly page volume)
czyli zalecany przez producenta miesięczny wolumen wydruku, który na urządzeniu, które chcielibyśmy zaproponować, 
biorąc pod uwagę resztę jego parametrów, w zupełności powinien sprostać oczekiwaniom Zamawiającego .

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. W związku z zaistniałym faktem Zamawiający modyfikuje
załączniki nr 3a i nr 4a do SIWZ – formularz cenowy w przedmiotowym zakresie

Załącznik:
- zmodyfikowany Załącznik  nr 3a i nr 4a do SIWZ

Wyk. BWSz
zamieszczono na stronie internetowej
i w miejscu powszechnie dostępnym
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